ПРОТОКОЛ № 1
Заседание администрации  сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области от 14.03.2017 г.
Приглашенные: Самарокова Г.В. –куратор поселения
                            Елистратов Н.В.- заместитель главы района по ЖКХ
Наумова С.В.- депутат собрания представителей с/п Абашево
Балакирева Т.А.- депутат собрания представителей с/п Абашево
Рауткина Н.В. - депутат собрания представителей с/п Абашево
Готвиг  В.А.- депутат собрания представителей с/п Абашево
Алмаев А.В.- депутат собрания представителей с/п Абашево
Борисова Е.А.-  педагог
Ермолина Л.Л. – педагог
Матрохина Л.А.- мед. работник д. Толстовка
Погорелова Т.Н.- директор СДК
Обухов Н.И.- инженер КФФБГУ
Якушева О.Ю.- соц. работник
Адоевский А.В.- секретарь партии «Единая Россия»

Повестка дня: «О благоустройстве поселения в 2017 году»

Выступили: Шабавнина  Г.А.- глава с/п Абашево
Определены территории поселения, где каждая организация будет задействована на благоустройстве в период с 1.04.2017 г. по 1.10.2017 г.
	     Наименование организаций
	      	Территория

	Администрация
	Территория  администрации
Организация субботников и оформление территорий поселения в период с 01.04.2017 по 01.10.2017

	СДК
	Территория СДК и прилегающие перед забором клумбы

	Школа
	Территория школы и близлежащая территория, территория памятника

	ФАП и социальная служба
	Территория ФАПа и близлежащая территория

	Члены партии «Единая Россия»
	Организация субботников

	Депутаты
	Организация субботников

	[bookmark: _GoBack]КФФБГУ
	Вырубка сухих деревьев и косьба травы
(территория старой заправки до моста)

	Толстовка
Администрация совместно с мед. работником  и социальным
	Разбивка клумбы по улице Речной

	Орловка
Администрация совместно с мед. работником и социальным

	Разбивка клумбы по улице Набережной

	СПК «Полесье»
СПК «Заря»
	Вспашка огородов с. Абашево  по улице Набережной, Пролетарской, Дачной.